
Universitat d’Alacant Universidad de Alicante

RESOLUCIÓ de 14 de gener de 2019, de la Universitat 
d’Alacant, per la qual es publiquen les llistes provisionals 
de persones aspirants admeses i excloses en les proves 
selectives per a l’ingrés en l’escala oficial especialista, 
per a ocupar llocs de l’ itinerari professional d’adminis-
tració especial imatge i comunicació, pel sistema general 
d’accés lliure. Referència C08/18. [2019/451]

RESOLUCIÓN de 14 de enero de 2019, de la Universi-
dad de Alicante, por la que se publican las listas provi-
sionales de personas aspirantes admitidas y excluidas en 
las pruebas selectivas para el ingreso en la escala oficial 
especialista, para ocupar puestos del itinerario profesio-
nal de administración especial imagen y comunicación, 
por el sistema general de acceso libre. Referencia C08/18. 
[2019/451]

De conformidad con lo dispuesto en el Decreto 3/2017, de 13 de 
enero, del Consell, por el que se aprueba el Reglamento de selección, 
provisión de puestos de trabajo y movilidad del personal comprendido 
en el ámbito de aplicación de la Ley de ordenación y gestión de la fun-
ción pública valenciana, y las bases de la Resolución de 31 de octubre 
de 2018 (DOGV 8420, 9 de noviembre de 2018, por la que se convocan 
pruebas selectivas para el ingreso en la escala oficial especialista (Refe-
rencia C08/18), mediante el sistema de concurso-oposición, se resuelve:

Primero
Publicar las listas provisionales de aspirantes admitidos y excluidos 

que figuran en el anexo I de esta resolución.

Segundo
Las personas aspirantes dispondrán de un plazo de 10 días hábiles 

contados a partir del día siguiente al de la publicación de la presente 
resolución en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, para subsa-
nar los errores o formular las reclamaciones a que hubiere lugar.

Tercero
Todas estas reclamaciones se formularán por escrito a través del 

Registro General de la Universidad de Alicante, en los registros auxi-
liares ubicados en las secretarías de centro y en la sede de Alicante, o 
en cualquiera de las formas establecidas en el artículo 16.4 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de 
las administraciones públicas.

Alicante, 14 de enero de 2019.– El rector, p.d. (R 19.05.2016), el 
gerente: Rafael Pla Penalva.

ANEXO I
Pruebas selectivas de la escala oficial especialista

Referencia C08/18

Listado provisional de aspirantes admitidos
Acceso libre

DNI Apellidos y nombre Idioma

….0742V AGULLÓ VILLENA, MARÍA ASUNCIÓN Inglés

….6065Y ALBERO MARTÍNEZ, TERESA Francés

….0234Y ÁLVAREZ GUILLERMO, PEDRO MIGUEL Inglés

….4086R BECERRA HENRÍQUEZ, JOSÉ SANTOS Inglés

….2814V BERENGUER ROS, MARÍA DOLORES Inglés

….5645B BETORET VIDAL, DANIEL EMILIO Inglés

….1242E BIENER CAMACHO, SAMUEL Inglés

….3248Z BLANCO ROMERO, JUAN FRANCISCO Inglés

….8332D BLÁZQUEZ ÁLVAREZ, DAVID Inglés

….7734X BROTONS VERDÚ, JOSÉ ENRIQUE Francés

….2653W CANO MARTÍNEZ, ISABEL THAIS Inglés

….6908V CAÑAVERAS SANJUÁN, NOELIA Inglés

….7331B CASTRO TARAPOW, ANAHI Francés

De conformitat amb el que es disposa en el Decret 3/2017, de 13 de 
gener, del Consell, pel qual s’aprova el Reglament de selecció, provisió 
de llocs de treball i mobilitat del personal comprès en l’àmbit d’apli-
cació de la Llei d’ordenació i gestió de la funció pública valenciana, i 
les bases de la Resolució de 31 d’octubre de 2018 (DOGV 8420, 9 de 
novembre de 2018, per la qual es convoquen proves selectives per a 
l’ingrés en l’escala oficial especialista (referència C08/18), mitjançant 
el sistema de concurs oposició, es resol:

Primer
Publicar les llistes provisionals d’aspirants admesos i exclosos que 

figuren en l’annex I d’aquesta resolució.

Segon
Les persones aspirants disposaran d’un termini de 10 dies hàbils 

comptats a partir de l’endemà de la publicació de la present resolució en 
el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, per a esmenar els errors 
formular les reclamacions a què haguera lloc.

Tercer
Totes aquestes reclamacions es formularan per escrit a través del 

Registre General de la Universitat d’Alacant, en els registres auxiliars 
situats en les secretaries de centre i a la seu d’Alacant, o en qualsevol de 
les formes establertes en l’article 16.4 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, 
del procediment administratiu comú de les administracions públiques.

Alacant, 14 de gener de 2019.– El rector, p.d. (R 19.05.2016), el 
gerent: Rafael Pla Penalva.

ANNEX I
Proves selectives de l’escala oficial especialista

Referencia C08/18

Llistat provisional d’aspirants admesos
Accés lliure

DNI Cognoms i nom Idioma

….0742V AGULLÓ VILLENA, MARÍA ASUNCIÓN Anglés

….6065Y ALBERO MARTÍNEZ, TERESA Francés

….0234Y ÁLVAREZ GUILLERMO, PEDRO MIGUEL Anglés

….4086R BECERRA HENRÍQUEZ, JOSÉ SANTOS Anglés

….2814V BERENGUER ROS, MARÍA DOLORES Anglés

….5645B BETORET VIDAL, DANIEL EMILIO Anglés

….1242E BIENER CAMACHO, SAMUEL Anglés

….3248Z BLANCO ROMERO, JUAN FRANCISCO Anglés

….8332D BLÁZQUEZ ÁLVAREZ, DAVID Anglés

….7734X BROTONS VERDÚ, JOSÉ ENRIQUE Francés

….2653W CANO MARTÍNEZ, ISABEL THAIS Anglés

….6908V CAÑAVERAS SANJUÁN, NOELIA Anglés

….7331B CASTRO TARAPOW, ANAHI Francés



DNI Cognoms i nom Idioma

….1844X CEBRIÁN AGULLÓ, ALEJANDRO Anglés

….0785G CHENA GONZÁLEZ, CARLOS Anglés

….3235G CONCA PARDO, JUAN ÁNGEL Anglés

….6656M GARCÍA MILÁN, ALEXANDRA Anglés

….6769D GONZÁLEZ GUERRERO, LAURA Anglés

….8618V GONZÁLEZ REVUELTA, MARÍA 
FRANCIA Francés

….8659Z GRAU MIRA, PAU Anglés

….0833J GUILLEM ALDAVE, CARLOS Anglés

….8848Z LLOPIS RIPOLL, CAROLINA Anglés

….0118Q LÓPEZ PERAL, MARÍA ASUNCIÓN Anglés

….3386R MARÍN RAMOS, ESTHER Anglés

….3969P MURCIA FERRE, INÉS Anglés

….8863Z PARODI GONZÁLEZ, MANUEL 
ALEJANDRO Francés

….8010C PASTOR GUITÉRREZ, RAFAEL ANTONIO Francés

….5072N PASTOR RODRÍGUEZ, DANIEL Anglés

….0573B PENALVA LEAL, MARÍA DEL CARMEN Francés

….6406S PÉREZ RODRÍGUEZ, ALBERTO Anglés

….6241W PORTUGUÉS FERRER, JOSÉ MIGUEL Anglés

….6197G RODRÍGUEZ GARCÍA, MARTÍN Anglés

….9933J ROMERO MUÑOZ, CYNTIA Anglés

….3093D ROVIRA COLLADO, JOAN MIQUEL Anglés

….6012T RUIZ DE ZAFRA, ROBERTO Anglés

….3686S SALA BROTONS, IRENE Anglés

….7066B SORIA MARTÍNEZ, MARÍA Anglés

….3485A TOMÁS CHARCO, JUAN Anglés

….9956Q VÁZQUEZ DOMÍNGUEZ, PATRICK 
THOMAS Francés

….6907J VINAL ABAD, FRANCISCO Anglés

Llistat provisional d’aspirants exclosos
Accés lliure

DNI Cognoms i nom Idioma Motiu d’exclusió

….3383P AGUILERA MARÍN, 
LORENA – Falta consignar 

idioma

….7973E ALÁEZ GARCÍA, 
MARÍA TERESA – Falta consignar 

idioma

….5774D ASENSIO MARIMÓN, 
NURIA –

Sol·licitud fora de 
termini 
Falta consignar 
idioma

….0905B CERDÁ RICO, MARÍA 
JOSÉ – Falta consignar 

idioma

….4919B CORREDOR REIG, 
IRENE GEMMA – Falta consignar 

idioma

….9516C GÓMEZ RODRÍGUEZ, 
PABLO Anglés Falta firmar la 

sol·licitud

….6831F JIJÓN MONTENEGRO, 
JOHANA MARIBEL Anglés

Falta justificar 
exempció de 
pagament

….6532D
MARTÍN 
MOLPECERES, 
SAMUEL

–

Falta DNI
Falta consignar 
idioma
Falta pagament

DNI Apellidos y nombre Idioma

….1844X CEBRIÁN AGULLÓ, ALEJANDRO Inglés

….0785G CHENA GONZÁLEZ, CARLOS Inglés

….3235G CONCA PARDO, JUAN ÁNGEL Inglés

….6656M GARCÍA MILÁN, ALEXANDRA Inglés

….6769D GONZÁLEZ GUERRERO, LAURA Inglés

….8618V GONZÁLEZ REVUELTA, MARÍA 
FRANCIA Francés

….8659Z GRAU MIRA, PAU Anglés

….0833J GUILLEM ALDAVE, CARLOS Inglés

….8848Z LLOPIS RIPOLL, CAROLINA Inglés

….0118Q LÓPEZ PERAL, MARÍA ASUNCIÓN Inglés

….3386R MARÍN RAMOS, ESTHER Inglés

….3969P MURCIA FERRE, INÉS Inglés

….8863Z PARODI GONZÁLEZ, MANUEL 
ALEJANDRO Francés

….8010C PASTOR GUITÉRREZ, RAFAEL ANTONIO Francés

….5072N PASTOR RODRÍGUEZ, DANIEL Inglés

….0573B PENALVA LEAL, MARÍA DEL CARMEN Francés

….6406S PÉREZ RODRÍGUEZ, ALBERTO Inglés

….6241W PORTUGUÉS FERRER, JOSÉ MIGUEL Inglés

….6197G RODRÍGUEZ GARCÍA, MARTÍN Inglés

….9933J ROMERO MUÑOZ, CYNTIA Inglés

….3093D ROVIRA COLLADO, JOAN MIQUEL Inglés

….6012T RUIZ DE ZAFRA, ROBERTO Inglés

….3686S SALA BROTONS, IRENE Inglés

….7066B SORIA MARTÍNEZ, MARÍA Inglés

….3485A TOMÁS CHARCO, JUAN Inglés

….9956Q VÁZQUEZ DOMÍNGUEZ, PATRICK 
THOMAS Francés

….6907J VINAL ABAD, FRANCISCO Inglés

Listado provisional de aspirantes excluidos
Acceso libre

DNI Apellidos y Nombre Idioma Motivo de exclusión

….3383P AGUILERA MARÍN, 
LORENA – Falta consignar 

idioma

….7973E ALÁEZ GARCÍA, 
MARÍA TERESA – Falta consignar 

idioma

….5774D ASENSIO MARIMÓN, 
NURIA –

Solicitud 
de plazo
Falta consignar 
idioma

….0905B CERDÁ RICO, MARÍA 
JOSÉ – Falta consignar 

idioma

….4919B CORREDOR REIG, 
IRENE GEMMA – Falta consignar 

idioma

….9516C GÓMEZ RODRÍGUEZ, 
PABLO Inglés Falta firmar la 

solicitud

….6831F JIJÓN MONTENEGRO, 
JOHANA MARIBEL Inglés

Falta justificar 
exención 
de pago

….6532D
MARTÍN 
MOLPECERES, 
SAMUEL

–

Falta DNI
Falta consignar 
idioma
Falta de pago



DNI Cognoms i nom Idioma Motiu d’exclusió

….1550D MARTÍNEZ LÓPEZ, 
BEATRIZ – Falta consignar 

idioma

….5628B MUÑOZ LÓPEZ, 
RAQUEL – Falta consignar 

idioma

….1330G PALLARÈS MAIQUIES, 
MARÍA JOSÉ –

Falta consignar un 
dels tres idiomes de la 
primera part del quart 
exercici

….2785H PIEDECAUSA GARCÍA, 
BEATRIZ Anglés Falta DNI

Falta pagament

….9083Y RAMPAS VÁZQUEZ, 
RODRIGO GABRIEL – Falta consignar 

idioma

….4729P SORIA MUÑOZ, INDRA – Falta justificar 
que no ha 
rebutjat,oferta 
d’ocupació adequada 
ni s’ha negat a 
participar, excepte 
causa justificada, 
en accions de 
promoció, formació 
o reconversió 
professionals.

DNI Apellidos y Nombre Idioma Motivo de exclusión

….1550D MARTÍNEZ LÓPEZ, 
BEATRIZ – Falta consignar 

idioma

….5628B MUÑOZ LÓPEZ, 
RAQUEL – Falta consignar 

idioma

….1330G PALLARÈS MAIQUIES, 
MARÍA JOSÉ –

Falta consignar uno 
de los tres idiomas de 
la primera parte del 
cuarto ejercicio

….2785H PIEDECAUSA GARCÍA, 
BEATRIZ Inglés Falta DNI

Falta de pago

….9083Y RAMPAS VÁZQUEZ, 
RODRIGO GABRIEL – Falta consignar 

idioma

….4729P SORIA MUÑOZ, INDRA – Falta consignar 
idioma
Falta justificar que no 
ha rechazado, oferta 
de empleo adecuado 
ni se ha negado a 
participar, salvo 
causa justificada, 
en acciones 
de promoción, 
formación o 
reconversión 
profesionales.


		2019-01-23T14:11:16+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




